Lista kandydatéw przyjetych do klasy pierwszej
Szkoly Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile
rok szkolny 2022/2023

1. Erenska Roéza

2. Kaminski Bartosz
3. Kujawa Helena
4. Lukasik Antoni
5. Tarnawski Tomasz

Lista kandydatéow nieprzyjetych do klasy pierwszej
Szkoly Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile
rok szkolny 2022/2023
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Dzieci przyjete do klasy pierwszej

Szkoly Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile
na rok szkolny 2022/2023

Balkowska Maja
Bojarczyk Anna
Brudziana Kornelia
Buda Kaja

Bulaj Oliwier
Chart Laura
Chlebus Alan
Chylinaka Zofia
Ciesla Patrycja

. Czerwinska Maria

. Denisiuk Oliwia

. Domachowski Leon
. Ereniska Roza

. Grabowska Ariana

. Grabski Fabian

. Hamerski Julian

. Hejak Dominika

. Jabtonska Helena

. Janas Maria

. Janik Bartosz

. Juszczak Aleksandra
. Kaminski Bartosz

. Kobiotka Lena

. Kowalczyk Kamil

. Kozietl Kajetan

. Krysiak Antoni

. Kuemus Jan

. Kujawa Helena

. Kuron Oliwia

. Kurzawa Zofia

. Lechowicz Leon

. Lewandowska Liliana

33.
34.
35
36.
3.
38.
39
40.
41.
42.

43

Lewandowski Sebastian

Lisowska-Bielen Maria

F.ukasik Antoni
Macek Natan
Maluha Julia

Matachowska Faustyna

Matejek Wojciech
Mazur Amelia

Michalski Szymon
Muszynski Antoni

. Niedzwiecka Hanna
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
33
54.
55.
56.
51
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Nowak Dominika
Nowakowski Filip
Otto Hanna

Parecka Nadia
Pastusiak Cezary
Pierscieniak Bartosz
Poczesna Weronika
Rak Tymon
Regulski Aleksander
Stadnik Dariusz
Szczepska Lena

Szwochertowska Kornelia

Tarnawski Tomasz
Wacisz Piotr
Wesotowski Artur
Wilczynski Daniel
Wisniewska Zuzanna
Wolan Igor

Woldt Aniela
Wojcicki Marek
Zawielak Szymon



